
                                                                                                              Pág. 1

 

 

PORTARIA Nº 058/2013 
 
 
     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais, respaldado pelo Art. 70 do 
Regimento Interno, 
 

CONSIDERANDO que através da Resolução Municipal nº 004/2013, foi 
concedida licença sem remuneração, pelo prazo de 245 (duzentos e quarenta e cinco) 
dias, ao Exmo. Sr. Ver. Luciano Silva Bezerra; 

 
CONSIDERANDO que o Exmo. Sr. Ver. Luciano Silva Bezerra, ocupava 

o cargo de Relator da Comissão de Legislação e Justiça; 
 
CONSIDERANDO ainda que, nesta data, a Mesa Diretora da Câmara 

Municipal, efetivou a posse da Exmª. Srª. Vereadora Jessyca Mônica de Lima 
Cavalcanti, na qualidade de primeiro suplente imediato; 

 
 

       R E S O L V E : 
 

Nomear a Exmª. Srª. Vereadora JESSYCA MÔNICA DE LIMA 
CAVALCANTI, para compor a COMISSÃO PERMANENTE, no cargo da forma que se 
segue: 

 
 

1- COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO e JUSTIÇA: 
Relator: JESSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Santa Cruz do Capibaribe, 10 de maio de 2013. 
 
 
 

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR 
Presidente 


